
GMINA GAĆ 

pow. przeworski 

woj. podkarpackie 

 

 

RGO.271.17.2020.JS                                                                                                        Gać, dnia 22.01.2021 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) informuję, że w dniu 22.01.2021 r. o godzinie 

10:15 po otwarciu ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym  

w trybie przetargu nieograniczonego dla zadania pn. „Dostawa energii elektrycznej” podano do 

wiadomości następujące informacje dotyczące otwartych ofert: 

W wyznaczonym terminie składania ofert tj. do dnia 22.01.2021 r. do godz. 10:00 wpłynęły 

Oferta nr 1 złożona przez:  

AUDAX ENERGIA Sp. z o.o., ul. Żurawia 6/12; 00-503 Warszawa 

dane o warunkach oferty: 

cena oferty brutto: 146 397,55 zł  

 
Oferta nr 2 złożona przez:  

ENREX ENERGY Sp. z o.o., ul. Jana III Sobieskiego 2; 40-082 Katowice 

dane o warunkach oferty: 

cena oferty brutto: 139 480,08  zł  

 

Oferta nr 3 złożona przez:  

ELEKTRA S.A., ul. Skierniewicka 10A; 01-230 Warszawa  

dane o warunkach oferty: 

cena oferty brutto: 142 192,79 zł  

 

Oferta nr 4 złożona przez:  

ENTRADE Sp. z o.o., ul. Poznańska 86/88; 05-850 Jawczyce 

dane o warunkach oferty: 

cena oferty brutto: 166 743,11 zł  

 

Oferta nr 5 złożona przez:  

Veolia Energy Contracting Poland sp. z o.o., ul. Puławska 2; 02-566 Warszawa 

dane o warunkach oferty: 

cena oferty brutto: 140 158,25 zł  



GMINA GAĆ 

pow. przeworski 

woj. podkarpackie 

 

 

 

Oferta nr 6 złożona przez:  

ENIGA Edward Zdrojek, ul. Nowowiejska 6; 76-200 Słupsk 

dane o warunkach oferty: 

cena oferty brutto: 139 570,49 zł  

 

Oferta nr 7 złożona przez:  

ONE Spółka Akcyjna, Al. Jerozolimskie 123A; 02-017 Warszawa 

dane o warunkach oferty: 

cena oferty brutto: 140 610,38 zł  

 

Oferta nr 8 złożona przez:  

Orange Energia Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 160; 02-326 Warszawa 

dane o warunkach oferty: 

cena oferty brutto: 136 902,97 zł  

 

Oferta nr 9 złożona przez:  

RESPECT ENERGY S.A., ul. Rydygiera 8; 01-793 Warszawa 

dane o warunkach oferty: 

cena oferty brutto: 139 118,38 zł 

 

Oferta nr 10 złożona przez:  

RENPRO Sp. z o.o., ul. Małopolska 43; 70-515 Szczecin 

dane o warunkach oferty: 

cena oferty brutto: 140 113,05 zł  

 

Oferta nr 11 złożona przez:  

Energa Obrót S.A., Al. Grunwaldzka 472; 80-309 Gdańsk 

dane o warunkach oferty: 

cena oferty brutto: 156 886,82 zł  



GMINA GAĆ 

pow. przeworski 

woj. podkarpackie 

 

 

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi  

180 000,00 zł brutto.  

Żądany termin realizacji zamówienia został potwierdzony przez wszystkich oferentów. 

Pozostałe warunki płatności zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia. 

Przedstawione po otwarciu ofert informacje zostały odnotowane w protokole z postępowania. 

 

Pouczenie 

Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp – Wykonawca w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie 

internetowej informacji z otwarcia ofert, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności 

lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23.  

Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym 

wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia (wzór 

oświadczenia stanowi załącznik do SIWZ).    

 


